Stabilito quanto in premessa, si richiede la realizzazione delle seguenti attività: 

a) Realizzazione dell’allestimento per le cerimonie di aprile e novembre
consistente in:

● 1 (uno) palco per la cerimonia di consegna dei diplomi;
● una platea di 2600 (duemilaseicento) sedie monoscocca;
● 400 (quattrocento) metri lineari di transenne per delimitare il perimetro

dell’area dell’evento;
● 1 (uno) impianto audio;
● 8 (otto) gazebo;
● 10 (dieci) totem d’entrata con segnaletica;
● 100 (cento) metri lineari di tendiflex;

[...]

dell’Università Ca’ Foscari Venezia, sia della sua Fondazione, che di terzi, in 
conseguenza dell’espletamento del servizio.  

L'aggiudicatario dovrà quindi stipulare un’apposita polizza assicurativa R.C.T., a 
copertura di eventuali danni a persone o cose, con un massimale di almeno Euro 
1.500.000,00 (un milione cinquecentomila/00) per sinistro. 

Art. 4 - Procedura di gara 

L’aggiudicazione avverrà mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, d. lgs. 
36/2023, ad uno degli operatori economici che manifesteranno interesse alla 
procedura bandita con il presente avviso.